
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

06.03.2017 г. № 17/17 

 

О согласовании проекта схемы  

размещения нестационарного торгового объекта 

 

 В соответствии с п.1, ч.5, ст.1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

постановлением Правительства Москвы от 23 июня 2016 г. №355-ПП «О 

размещении в городе Москве нестационарных торговых объектов при 

стационарных торговых объектах», Совет депутатов решил: 

1. Согласовать проект схемы размещения нестационарного торгового 

объекта «Овощи-фрукты» при стационарном торговом объекте ООО «Шефлера» 

по адресу: ул. Березовая аллея, дом. 9, стр.2 с периодом размещения с 1 мая по 1 

октября. 

2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-восточного 

административного округа города Москвы и Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И. 

 

 

Глава   муниципального округа                                               Е.И.Горюшкина 


